EXTRATO DE CONTRATO nº 0023/2022-CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 026/2022

* FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS-RN

* CONTRATADO: SIMÃO PEDRO CFTV SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA

* OBJETO .........................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO COM

INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA E EQUIPAMENTO DE MONITORAMENTO COMPLETO

DESTINADO AO PODER LEGISLATIVO DE MARTINS/RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

* VALOR GLOBAL...................: R$ 11.306,74 (Onze mil, trezentos e seis reais e setenta e quatro centavos)

* VIGÊNCIA............................: 29/09/2022 a 29/10/2022

* DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS ...: 01.031.001.2001 - 4.4.90.5.2 – Outros Materiais Permanentes /

01.031.001.2001 - 3.3.90.3.9 – Outros Serviços de Terceiros – PJ

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo (DUODÉCIMO)